

# BarkerBille A/S

Borupvang 1A, 2750 Ballerup

CVR-nr. 27 24 96 98

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021

Dirigent:

.....  
Per Borup Jensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BarkerBille A/S
Adresse, postnr., by	Borupvang 1A, 2750 Ballerup
CVR-nr.	27 24 96 98
Hjemstedskommune	Ballerup
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Per Borup Jensen, formand Anna Birgitte Ipsen Henry Heiberg Ole Juul Jørgensen
Direktion	Kai Preben Hansen, adm. direktør Flemming Bille
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og salg af ventilatorer med tilhørende dele til industrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 2.230 t.kr. mod et overskud på 2.431 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 17.823 t.kr.

Under hentyntagen til COVID19 anses årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste</b>	10.615	10.598
3	Personaleomkostninger	-10.235	-11.157
	Afskrivninger	-164	-155
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	216	-714
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.050	3.134
4	Finansielle indtægter	109	13
5	Finansielle omkostninger	-94	-157
	<b>Resultat før skat</b>	2.281	2.276
6	Skat af årets resultat	-51	155
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.230</b>	<b>2.431</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.094	3.134
	Overført resultat	-364	-703
		<b>2.230</b>	<b>2.431</b>



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407	682
		407	682
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.923	6.413
	Deposita	184	184
		9.107	6.597
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	9.514	7.279
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.827	10.773
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.479	753
	Udskudte skatteaktiver	34	25
	Tilgodehavende selskabsskat	26	233
	Andre tilgodehavender	1.639	990
	Periodeafgrænsningsposter	110	117
		12.115	12.891
	<b>Likvide beholdninger</b>	10.954	8.369
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	23.069	21.260
	<b>AKTIVER I ALT</b>	32.583	28.539

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	2.000	2.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.924	6.369
	Overført resultat	6.399	6.763
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.823</b>	<b>15.132</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Andre hensatte forpligtelser	374	415
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>374</b>	<b>415</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	372	611
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.914	1.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89	148
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.424	7.024
	Skyldig selskabsskat	60	0
	Anden gæld	2.527	4.024
		<b>14.386</b>	<b>12.992</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.386</b>	<b>12.992</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>32.583</b>	<b>28.539</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000	6.369	6.763	0	15.132
Overført via resultatdisponering	0	2.094	-364	500	2.230
Valutakursregulering	0	461	0	0	461
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>2.000</b>	<b>8.924</b>	<b>6.399</b>	<b>500</b>	<b>17.823</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BarkerBille A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Udenlandske dattervirksomheder

Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultatopgørelsen

###### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg af producerede varer. Indtægter fra salg af færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

###### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

###### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver samt modtagne offentlige kompensationer.

###### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

###### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

###### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år
---	--------

###### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

###### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinst og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Selskabet er tvungen sambeskattet med danske koncernselskaber. Den samlede indkomstskat fordeles efter fuldfordelingsprincippet. JHM Holsted Holding A/S er administrationselskabet for sambeskatningen, og afregninger som følge heraf alle betalinger af selskabsskatter.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssige negative indre værdier måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-gruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab på baggrund af en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for året udgør indregnet kompensation i relation til Covid-19. Særlige poster udgør 0,1 mio. kr. (2019/20: 1,0 mio. kr.) som er indregnet under andre driftsindtægter. Andre driftsindtægter indgår i bruttofortjenesten.

t.kr.	2020/21	2019/20
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.487	10.366
Pensioner	657	704
Andre omkostninger til social sikring	91	87
	<u>10.235</u>	<u>11.157</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>17</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13	13
Andre finansielle indtægter	96	0
	<u>109</u>	<u>13</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13	13
Andre finansielle omkostninger	81	144
	<u>94</u>	<u>157</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	60	-156
Årets regulering af udskudt skat	-9	17
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-16
	<u>51</u>	<u>-155</u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
t.kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2020		1.042
Afgang i årets løb		-111
Kostpris 30. september 2021		<u>931</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		360
Årets afskrivninger		164
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>524</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<u>407</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt		<u>368</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	43	182	225
Kostpris 30. september 2021	43	182	225
Værdireguleringer 1. oktober 2020	6.370	2	6.372
Valutakursregulering	460	0	460
Andel af årets resultat	2.050	0	2.050
Værdireguleringer 30. september 2021	8.880	2	8.882
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>8.923</b>	<b>184</b>	<b>9.107</b>

Navn	Hjemsted
<b>Dattervirksomheder</b>	
BB Kina ApS	Holsted

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for de af tredjemand stillede garantier for selskabet, der pr. 30. september 2021 udgør 222 t.kr. (2019/20: 219 t.kr.).

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JHM Holsted Holding koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet uberænsat og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på op til 8 år med en samlet forpligtelse på i alt 1.345 t.kr. Leasingydelsen for 2021/22 udgør 403 t.kr.

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
JHM Holsted Holding A/S	Holsted	www.cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Bille

### Direktion

På vegne af: BarkerBille AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-273892056862

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-12-10 09:40:59 UTC

NEM ID 

## Henry Heiberg

### Bestyrelse

På vegne af: BarkerBille AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-062566766062

IP: 83.137.xxx.xxx

2021-12-10 11:07:19 UTC

NEM ID 

## Per Borup Jensen

### Dirigent

På vegne af: BarkerBille AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-12-10 12:08:25 UTC

NEM ID 

## Per Borup Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: BarkerBille AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-12-10 12:08:25 UTC

NEM ID 

## Anna Birgitte Ipsen

### Bestyrelse

På vegne af: BarkerBille AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-274235222911

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-12-10 13:02:37 UTC

NEM ID 

## Kai Preben Hansen

### Direktion

På vegne af: BarkerBille AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-143114477160

IP: 185.149.xxx.xxx

2021-12-10 18:43:22 UTC

NEM ID 

## Ole Juul Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: BarkerBille AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-958908719170

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-12-12 10:29:16 UTC

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-12-12 11:44:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4YTX4-NJQT-AGKQ0-4CHEN-ZA30E-0073E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>